«КЫРЫК МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ
ТЫМДЫМАШ ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

от 11 октября 2023 года № 129-п

О передаче полномочий по ведению реестра получателей
социального сертификата и реестра исполнителей услуг

В соответствии с постановлением администрации Горномарийского
муниципального района от 05 мая 2023 года № 284 «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального
социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на
территории Горномарийского муниципального района» и постановлением
администрации Горномарийского муниципального района от 02 июня 2023 г.
№ 343 «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных
с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных
общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами»
п р и к а з ы в а ю :

1. Передать муниципальному опорному центру дополнительного
образования детей Горномарийского муниципального района, созданному на
базе муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Горномарийский дом детского творчества»,
функции по ведению реестра получателей социального сертификата в целях
исполнения муниципального социального заказа на оказание муниципальной
услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих
программ».

2. Передать муниципальному опорному центру дополнительного
образования детей Горномарийского муниципального района, созданному на
базе муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Горномарийский дом детского творчества»,
функции по ведению реестра исполнителей муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным
сертификатом.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. руководителя П.В.Склемин